T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI
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YURT iCi SERTiIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019
CiFTCi DETAYINDA iCMAL
iCMAL -1
! BU ICMAL KESIN ICMAL OLARAK KULLANILAMAZ !
Yil: 2019
il: SAMSUN
iice: 19 MAYIS

icmal Durumu: Normal

Sira il ilge Mahalle / Koy Isletme No Dilekge No isletme Adi Baba Adi Dogum Tarihi Tir Destekleme Destekleme
No Alani(da) Miktari(TL)
1 SAMSUN 19 MAYIS BAHCELIEVLER  31*******(08 40 ISMAIL AYDIN AHMET 20/12/1972 CELTIK 155,035 1.240,28
2 SAMSUN 19 MAYIS BAHGELIEVLER  35*******72 39 DURSUN ALI KURTOGLU MEHMET 01/03/1965 ARPA 33,725 286,66
3 SAMSUN 19 MAYIS BEYLIK 294G 1 BAYRAM TAS SULEYMAN 21/10/1955 BUGDAY 19,045 161,88
4 SAMSUN 19 MAYIS CANDIR 3524 21 BEKTAS AZAR MUSTAFA 25/01/1955 ARPA 21,362 181,58
5 SAMSUN 19 MAYIS CANDIR 3524 21 BEKTAS AZAR MUSTAFA 25/01/1955 BUGDAY 24,900 211,65
6 SAMSUN 19 MAYIS CANDIR 39*xg4 14 IRFAN KURT DAVUT 01/04/1951 BUGDAY 50,000 425,00
Kullanici: SERPIL ERAKMAN Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

Tarih / Saat :12/12/2019 3:57:18 PM
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ICMAL - 1

HASAN OK
ADEM AZAR
MEHMET YILMAZ
EMRAH AKMAN
ADEM OZER

ASKER ALI YALCINKAYA

SENOL AKOZ
RECEP AKGOL
MECIT BOZKURT
CEVAT YAVUZ
REFIK YAVUZ
HASAN KOKSAL
MUMIN KOKSAL
RAMAZAN INCE
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30,238
24,611
44,036
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11,214
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12,284
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Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183
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209,19
374,30
262,15
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OSMAN ABDULLAHOGLU

ISMET KALAYCI
MECIT KALAYCI

MEHMET ABDULLAHOGLU

ASUR SANCAR

RAMAZAN TASKIRAN
SUKRU BUYUKARSLAN
MUSTAFA ARSLAN

YASAR KESKIN
SERIFE SEN
CELAL KARISMA
HASAN AKGUL
AHMET ERDINLI
AHMET ERDINLI
MUSTAFA USLU
VELI AYDIN
NEZIHA AKGUL
AHMET EROGLU
NECATI KUS

SEFER
MUSTAFA
OSMAN
SEFER
MUSTAFA
CEMAL
FIKRI
MAHMUT
CELAL
HUSEYIN
MUSTAFA
MUSTAFA
IBRAHIM
IBRAHIM
AL OSMAN
MAHMUT
HASAN
MEHMET
AHMET

18/11/1945
01/01/1942
13/04/1953
10/03/1960
01/01/1958
01/01/1963
05/09/1952
25/06/1983
25/08/1973
02/11/1974
01/04/1947
02/07/1975
20/09/1967
20/09/1967
06/07/1954
15/10/1964
01/07/1950
13/04/1954
25/09/1966
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20,569
15,460
26,568
149,150
8,736
25,362
5,086
27,850
39,779
10,836
46,665
111,672
35,000
71,858
74,723
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574,86
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YURT ICI SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019
CIFTCI DETAYINDA ICMAL
ICMAL -1
45 SAMSUN 19 MAYIS YORUKLER/TATLI 33*******52 49 ISA EROGLU MEHMET 15/01/1943 CELTIK 276,702 2.213,61
46 SAMSUN 19 MAYIS YUKARIENGIZ 15* T4 5) NAZMi YILDIZ KAZIM 25/06/1955 BUGDAY 14,363 122,09
47 SAMSUN 19 MAYIS YUKARIENGIZ 18*******00 15 HAYDAR YALGCIN HABIP 11/09/1950 BUGDAY 46,206 392,75
48 SAMSUN 19 MAYIS YUKARIENGIZ 30******48 16 SELIM UZUN HASAN 15/03/1977 ARPA 25,000 212,50
TOPLAM 1.891,891 15.843,18
Duzenleyen
Kontrol Eden Onaylayan
Adi Soyadi Adi Soyadi
AdiI Soyadi
Gorevi
Gorevi
Goérevi
Tarih
Kullanici: SERPIL ERAKMAN Sayfa No:1/1

Tarih / Saat :12/12/2019 3:57:18 PM

Rapor No :01.0183
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